
UCHWAŁA NR LXXV/1085/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska 
Polskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), w związku 
z art. 66 ust. 2 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) oraz  w związku z Uchwałą Nr 
LXI/868/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska Polskiego Rada Miasta Kalisza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska 
Polskiego, przyjętego Uchwałą Nr LV/764/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 czerwca 2022 roku, po 
stwierdzeniu, że nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kalisza, przyjętego Uchwałą Nr XIV/215/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2019 r. 

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych; 

3) załącznik nr 3 – dane przestrzenne utworzone dla zmiany planu. 

3. Dotychczasowy rysunek planu stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały LV/764/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia  
23 czerwca 2022 roku w sprawie uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja 
Wojska Polskiego zachowuje moc i nie ulega zmianie. 

§ 2. W Uchwale Nr LV/764/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia  23 czerwca 2022 roku w sprawie uchwalenia 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska Polskiego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 6 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: „dla bibliotek, klubów, domów kultury, stacji paliw – minimum 
3 miejsca postojowe na jeden obiekt oraz dla sali koncertowej z usługami towarzyszącymi: minimum 3 miejsca 
parkingowe,”; 

2) § 17 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „maksymalna wysokość zabudowy dla terenu 1U: 25,0 m oraz dla 
terenów 2U i 3U: 12 m, z zastrzeżeniem, ustaleń § 17 ust. 3 pkt 5 oraz pkt 8;”; 

3) w § 17 ust. 3 pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 

„8) w terenie 1U wysokość nowopowstałych obiektów pierzei ulic: Majkowskiej, Długosza, Złotej nie może 
przewyższać istniejącej zabudowy i wynosić więcej niż 12 m; 

9) w terenie 1U dopuszcza się lokalizację budynków bezpośrednio przy granicy działki.”; 

4) § 17 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zakaz podpiwniczania budynków z wyłączeniem budynku sali 
koncertowej;”; 

5) w § 17 ust. 4 pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6, 7 i 8 w brzmieniu: 

„6) wykonanie podpiwniczenia budynku sali koncertowej w sposób zapewniający pełną szczelność np. 
w technologii ścian szczelinowych lub żelbetowych monolitycznych ścian w technologii „białej wanny”; 

7) wykonanie parkingu z płyt ażurowych oraz bez krawężników na obszarze szczególnego zagrożenia 
powodzią o p=1%; 

Id: 9B502C80-5900-45A3-99A8-F054D21541A9. Uchwalony Strona 1



8) zakaz zmiany ukształtowania terenu na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią o p=1% poza 
niezbędnym do korzystania z obiektu.”. 

§ 3. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w dzienniku urzędowym województwa 
wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 9B502C80-5900-45A3-99A8-F054D21541A9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/1085/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada Miasta Kalisza rozstrzyga co następuje: 

§ 1. Projekt zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska 
Polskiego wyłożony został do publicznego wglądu w dniach od  25 stycznia 2024 r. do 18 lutego 2024 r., a uwagi 
do projektu mogły być wnoszone w nieprzekraczalnym terminie do dnia 5 marca 2024 r. 

§ 2. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły uwagi do projektu zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska Polskiego, w związku z tym Rada Miasta Kalisza nie podejmuje 
rozstrzygnięć o sposobie rozpatrzenia uwag.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 9B502C80-5900-45A3-99A8-F054D21541A9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/1085/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.  

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada Miasta Kalisza rozstrzyga co następuje: Z prognozy skutków 
finansowych realizacji ustaleń zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja 
Wojska Polskiego wynika, że uchwalenie przedmiotowej zmiany planu nie obciąży budżetu Miasta. W związku 
z powyższym Rada Miasta Kalisza nie podejmuje rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 9B502C80-5900-45A3-99A8-F054D21541A9. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/1085/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Id: 9B502C80-5900-45A3-99A8-F054D21541A9. Uchwalony Strona 1


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP/LXI.868.2023/P1/20230223T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP
					 LXI.868.2023_P1
					 20230223T000000
				
			
			 2023-02-23T00:00:00
			 Zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska Polskiego
			 
			 
			
			 
			
			 
				 
					 2021-01-01
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5737098.54 6505538.81 5737094.66 6505541.4 5737085.09 6505547.77 5737082.56 6505549.46 5737070.42 6505557.51 5737036.61 6505506.13 5737047.65 6505496.5 5737059.33 6505482.38 5737059.24 6505482.31 5737054.5 6505478.28 5737052.37 6505476.46 5737045.41 6505470.53 5737042.89 6505468.38 5737050.58 6505458.78 5737056.42 6505451.74 5737055.75 6505451.17 5737058.94 6505447.56 5737059.59 6505448.15 5737065.43 6505441.22 5737068.27 6505443.53 5737073.21 6505437.53 5737072.96 6505437.37 5737075.56 6505434.32 5737072.35 6505431.69 5737099.75 6505399.03 5737159.29 6505447.54 5737180.65 6505464.94 5737181.12 6505464.39 5737246.07 6505506.71 5737220.32 6505546.41 5737177.79 6505611.96 5737153.25 6505649.51 5737151.28 6505652.53 5737146.38 6505660.04 5737138.55 6505660.04 5737112.71 6505621.3 5737112.7 6505621.28 5737124.44 6505613.6 5737131.06 6505609.26 5737137.76 6505604.9 5737137.88 6505604.79 5737148.24 6505592.54 5737145.53 6505590.76 5737134.27 6505576.41 5737120.29 6505555.16 5737106.18 6505533.72 5737098.54 6505538.81     5737210.56 6506179.17 5737209.58 6506182.29 5737189.92 6506244.36 5737180.18 6506275.14 5737153.21 6506264.39 5737146.36 6506257.06 5737130.71 6506240.32 5737120.87 6506219.8 5737105.41 6506168.77 5737104.02 6506161.52 5737102.63 6506154.27 5737094.58 6506112.17 5737093.32 6506112.44 5737089.91 6506113.19 5737088.84 6506108.51 5737080.84 6506073.1 5737079.52 6506067.23 5737077.97 6506060.4 5737077.41 6506057.98 5737077.38 6506057.85 5737077.16 6506056.89 5737076.93 6506055.93 5737075.69 6506050.6 5737075.24 6506048.66 5737074.51 6506045.54 5737073.65 6506041.85 5737073.41 6506040.8 5737072.98 6506038.94 5737072.93 6506038.72 5737072.54 6506037.02 5737072.23 6506035.66 5737072.07 6506034.97 5737068.72 6506020.36 5737068.5 6506019.37 5737066.71 6506011.57 5737053.42 6505953.58 5737051.53 6505945.32 5737049.63 6505937.06 5737048.68 6505935.66 5737046.49 6505932.42 5737041.99 6505925.75 5737037.64 6505919.31 5737034.31 6505914.38 5737033.13 6505912.63 5737020.89 6505892.65 5737036.13 6505884.21 5737042.3 6505880.62 5737048.47 6505877.04 5737051.96 6505874.98 5737059.35 6505870.66 5737058.2 6505868.58 5737052.57 6505858.32 5737077.52 6505819.97 5737088.82 6505802.66 5737092.48 6505797.07 5737114.72 6505763.08 5737131.65 6505737.23 5737132.03 6505736.64 5737132.03 6505736.64 5737134.77 6505732.46 5737138.43 6505726.84 5737139.45 6505725.27 5737142.18 6505721.08 5737148.1 6505712 5737163.12 6505688.95 5737171.36 6505676.31 5737187.72 6505651.21 5737194.88 6505640.24 5737231.57 6505583.92 5737238.3 6505573.57 5737240.51 6505570.19 5737243.22 6505566.04 5737257.11 6505544.76 5737268.73 6505526.96 5737274.84 6505517.62 5737277.86 6505512.99 5737360.03 6505386.58 5737360.65 6505385.63 5737367.69 6505374.79 5737370.47 6505369.36 5737371.26 6505368.18 5737378.96 6505351.63 5737397.84 6505310.99 5737410.48 6505283.79 5737439.94 6505220.41 5737443.69 6505212.33 5737445.67 6505208.06 5737447.65 6505203.79 5737451.6 6505195.16 5737453.26 6505191.65 5737455.51 6505186.89 5737459.73 6505177.82 5737460 6505177.12 5737462.13 6505172.6 5737463.96 6505168.72 5737467.12 6505161.91 5737467.33 6505161.46 5737476.95 6505140.71 5737490.78 6505110.99 5737504.6 6505081.29 5737512.32 6505085.93 5737526.29 6505058.08 5737611.76 6505121.36 5737625.32 6505131.4 5737616.71 6505146.67 5737607.85 6505160.27 5737587.83 6505191.71 5737576.07 6505208.69 5737562.27 6505228.64 5737559.71 6505232.1 5737553.84 6505242.21 5737553.73 6505242.42 5737551.86 6505246.03 5737528.13 6505287.8 5737527.18 6505289.96 5737511.97 6505324.39 5737501.96 6505348.97 5737500.65 6505352.18 5737495.1 6505370.03 5737483.97 6505399.43 5737482.65 6505402.15 5737474.22 6505419.52 5737465.69 6505434.19 5737455.2 6505465.81 5737455.08 6505466.1 5737443.49 6505493.38 5737430.01 6505522.51 5737421.47 6505541.56 5737404.9 6505590.63 5737393.8 6505619.36 5737388.51 6505633.06 5737372.9 6505680.09 5737370.2 6505688.21 5737363.08 6505709.68 5737362.5 6505711.91 5737353.46 6505746.56 5737341.32 6505793.11 5737340.92 6505794.65 5737340.49 6505796.3 5737339.25 6505801.04 5737338.37 6505801.93 5737337.62 6505802.69 5737335.93 6505804.39 5737335.68 6505804.65 5737335.45 6505804.7 5737332.41 6505814.09 5737331.3 6505813.86 5737324.6 6505844.39 5737321.97 6505856.6 5737321.29 6505857.29 5737317.69 6505856.08 5737306.94 6505890.58 5737305.09 6505890.05 5737301.6 6505901.37 5737301.79 6505904.64 5737304.6 6505905.48 5737296.25 6505931.92 5737290.91 6505946.09 5737289.81 6505945.69 5737286.06 6505957.18 5737279.71 6505958.01 5737274.3 6505975.38 5737245.9 6506066.62 5737233.92 6506104.81 5737233.91 6506104.82 5737213.32 6506170.46 5737210.56 6506179.17
			
			 

			
			
			 

		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP/LXI.868.2023/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP
					 LXI.868.2023_Dok1
				
			
			 Uchwała LXI/868/2023 z 2023-02-23 - Przystąpienie do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska Polskiego
			 
				 
					 
						 2023-02-23
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.kalisz.pl/uchwaly/2023_61_868.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP/LXI.868.2023/rys1/20230223T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP
					 LXI.868.2023_rys1
					 20230223T000000
				
			
			 2023-02-23T00:00:00
			 Zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska Polskiego - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://bip.kalisz.pl/uchwaly/2022_55_764.geotiff
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 1000
			
			 
		
	


Zalacznik3.gml



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem zmiany jest Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska 

Polskiego, przyjęty uchwałą Nr LV/764/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 czerwca 2022 roku i ogłoszony 

w Dz. Urz. Woj. Wlkp z dnia 1 lipca 2022 roku poz. 5036.  

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sporządzony został na podstawie 

uchwały Nr LXI/868/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 lutego 2023 r. roku w sprawie zmiany 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska Polskiego, zwany dalej 

projektem zmiany planu.  

Celem zmiany zapisów planu jest umożliwienie lokalizacji na terenie jednostki 1U nowoczesnej sali 

koncertowej dla Filharmonii Kaliskiej, która nie ma własnej siedziby. Budynek będzie służył organizacji 

koncertów i wydarzeń kulturalnych całego regionu. Zmianie podlegają ustalenia dotyczące ilości miejsc 

parkingowych (§11.) oraz ustalenia szczegółowe dla terenu zabudowy usługowej oznaczonego na rysunku 

planu symbolem 1U w zakresie dopuszczalnej wysokości budynków oraz możliwości realizacji kondygnacji 

podziemnych (§17.). Zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja 

Wojska Polskiego nie wymaga zmiany załącznika graficznego. 

W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza, przyjętym 

uchwałą Nr XIV/215/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2019 r., analizowany obszar stanowią 

tereny: zabudowy śródmiejskiej oraz usługowo-przemysłowe. Przyjęte w zmianie planu rozwiązania 

nie naruszają ustaleń Studium.  

Procedura planistyczna sporządzania zmiany planu została przeprowadzona w trybie art. 17 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z Dz. U. z 2023 r. poz. 997). 

Prezydent Miasta Kalisza ogłoszeniem z dnia 2 marca 2023 roku poinformował o przystąpieniu do 

sporządzenia zmiany planu oraz o możliwości składania wniosków do dnia 31 marca 2023 roku. Ogłoszenie 

ukazało się w prasie miejscowej, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń, a także na słupach 

ogłoszeniowych. Prezydent Miasta Kalisza zawiadomił także instytucje i organy właściwe do uzgadniania 

i opiniowania projektu zmiany planu. 

Z uwagi na niewielki zakres wprowadzonej zmiany do Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska Polskiego, którego realizacja nie spowoduje znaczącego 

oddziaływania na środowisko, w tym na obszary Natura 2000, wystąpiono do Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kaliszu 

o uzgodnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 

Uzgodnienie Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kaliszu nastąpiło w opinii sanitarnej 

znak ON-NS.9011.2.15.2023 z dnia 6 kwietnia 2023 roku, a uzgodnienie Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Poznaniu nastąpiło w piśmie znak WOO-III.410.220.2023.MM.2 z dnia 31 maja 2023 roku. 

O powyższym zawiadomiono w dniu 14 czerwca 2023 r. poprzez obwieszczenie zamieszczone w prasie 

miejscowej, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń, a także na słupach ogłoszeniowych. 

Id: 9B502C80-5900-45A3-99A8-F054D21541A9. Uchwalony Strona 1



Następnie projekt zmiany planu poddany został opiniowaniu i uzgodnieniu przez właściwe instytucje 

i organy, na podstawie art. 17 pkt 6) ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. W dniach od 

25.01.2024 roku do 18.02.2024 roku projekt zmiany planu został wyłożony do publicznego wglądu 

i poddany dyskusji publicznej, która odbyła się w dniu 5.02.2024 roku. W terminie przewidzianym do 

składania uwag nie wpłynęła żadna uwaga. Następnie projekt uchwały wraz z załącznikami został 

przedstawiony Radzie Miasta Kalisza. 

Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2-4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym został uwzględniony w Miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Majkowska – 

Aleja Wojska Polskiego i przedstawiony w uzasadnieniu do uchwały Nr LV/764/2022 Rady Miasta Kalisza 

z dnia 23 czerwca 2022 r. Zmiana wprowadzona do planu nie powoduje zmiany przeznaczenia terenów, a 

dotyczy zmiany ustaleń szczegółowych jednostki 1U. Zmiana planu nie wymaga zmiany rysunku 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska Polskiego. 

Plan miejscowy jest zgodny z wynikami aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Kalisza oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, przyjętej 

Uchwałą Nr XXIX/427/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 września 2020 r.  

Wprowadzona zmiana planu nie ma wpływu na budżet gminy, zatem nie ma także wpływu na treść 

prognozy skutków finansowych uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Majkowska – Aleja Wojska Polskiego przyjętego uchwałą Nr LV/764/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 

23 czerwca 2022 r. W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie zmiany Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Majkowska – Aleja Wojska Polskiego jest zasadne.  

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 9B502C80-5900-45A3-99A8-F054D21541A9. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXV/1085/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	zm. pkt 8 w § 2 pkt 3
	zm. pkt 9 w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	zm. pkt 6 w § 2 pkt 5
	zm. pkt 7 w § 2 pkt 5
	zm. pkt 8 w § 2 pkt 5


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1

	Załącznik 2
	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie


